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Bild från förra veckans vandring i skogen bortom Mellansjön 

 
TIPSPROMENAD! 
 
Välkomna till en lätt vandring - 3,5 km - med 15-20 kluriga frågor, onsdag 
den 11:e november. För de som bor i Vårsta/Grödinge är det samling vid 
Brosjöbadets parkering kl 10 och sedan går man ensam eller i par (lex 
Anders Tegnell) längs elljusspåret och vidare på stigen fram till 
Stenfotsvägen i Uttran och vänder sedan tillbaka.  
 
De som bor i Uttran samlas vid Bergtorpsvägen ca kl 11.30 och går mot 
Brosjöbadet. 
 
När alla nått/kommit tillbaka till Brosjön kollar vi svaren och den som har 
klurat ut flest frågor vinner ett trevligt pris (tärningsslag får avgöra om det 
är fler i topp på samma poäng). Vi hoppas att ni är många som vill passa 
på att få lite frisk luft och motionera både ben och huvud. 
 
Vid ösregn ställer vi in – men hittills ser prognosen lovande ut. 
Tips: ta med ett par pennor och någon sorts skrivunderlägg. Och kanske 
en liten matsäck… 
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PÅMINNELSE 
 
Kommer du ihåg att du nu kan betala din medlemsavgift i SPF 
Seniorerna med e-faktura? Ingen avi att hålla reda på och inget OCR-
nummer som måste knappas in. Dessutom bra för miljön med 
mindre papper och billigare för SPF. 
 
Du går bara in på din bank och ordnar med E-fakturan. Före 2020-12-31! 
 
Berit Åsberg 
Medlemssekreterare 

 
 
 
 
 
BOULE  
 
   
Ser ut att bli fint väder på måndag! 
 
Alltså ännu en Boulemåndag kl. 10-12 i Vårsta vid änden av Aspvägen. 
Ingen kostnad – bara kom – men ta med dig tre klot. 
 
 
Kontaktperson:  
Ingemar Lindström, 070-150 41 94 
 
 
 
 
 
Kommande filmer hos Filmklubben Bioträffen 
  
  

Fredag den 27 november 2020 kl 14.00  

  

The wife  
 

Glenn Close spelar Joan som i fyrtio år har offrat sin talang och sina drömmar för att stödja 

sin karismatiske make Joe och hans fantastiska karriär som författare. Med ojämlika 

förutsättningar har de byggt sitt långa äktenskap och Joan har nu nått sin brytpunkt. På 

kvällen när Joe ska ta emot Nobelpriset i litteratur, höjdpunkten på framgångssagan, 

bestämmer Joan sig att till slut tillkännage den stora hemligheten. 1 tim. 40 min. 


